
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 292/2013 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 21 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie zasad inwentaryzacji nieruchomości gminnych 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) , art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 
r., poz. 330) oraz § 6 ust 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca  2010 r.                      
w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych , państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 289) postanawiam: 

 

§ 1. 1.Ustalam zasady inwentaryzacji nieruchomości , które : 
1)stanowią przedmiot własności Miasta Łańcuta,  
2) zostały oddane w trwały zarząd jednostek budżetowych Miasta Łańcuta, 
3) stanowią przedmiot użytkowania wieczystego Miasta Łańcuta  
2.Nieruchomości, o których mowa w pkt. 1 podlegają inwentaryzacji w drodze potwierdzenia 
danych wynikających z ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych z ewidencją 
gminnego zasobu nieruchomości prowadzoną przez Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji, Nieruchomości  i Zamówień Publicznych  Urzędu Miasta Łańcuta. 
 

§ 2.Wzór potwierdzenia danych  inwentaryzowanych nieruchomości stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Miasta 
Łańcuta oraz Zastępcy  Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, 
Nieruchomości i Zamówień Publicznych  Urzędu Miasta Łańcuta. 
 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                         
                                                                                                                      Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 
 



 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 292 

Burmistrza Miasta Łańcuta 
 

Nazwa i adres jednostki 

…………………………….. 

 

Potwierdzenie danych o nieruchomościach według stanu na dzień ……………………………. 

Dane według ewidencji księgowej jednostki Potwierdzenie  zgodności danych z gminnym zasobem nieruchomości 

Lp. Nr działki 
 

Oznaczenie 
według księgi 

wieczystej 
Powierzchnia 

Pozycja 
ewidencji 
gminnego 

zasobu 
nieruchomości 

Powierzchnia 
 Uwagi i wyjaśnienia 

       
       
       
       
       
       
       

 

…………………………………….                                                                                                           …………………………………………… 

Data i podpis kierownika jednostki                                                                                                            Data i podpis  potwierdzającego 
      


